
C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 29 comma 1 del D.LGS 50/2016 IN ORDINE AI CONCORRENTI
AMMESSI/ESCLUSI A PROCEDURA DI GARA 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 E
S.M.I.,  PER  LA  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  EROGAZIONE  DI  BEVANDE  CALDE,  BEVANDE  FREDDE  ED
ALIMENTI,  MEDIANTE L’INSTALLAZIONE NEI  LOCALI  DEL COMUNE DI  PONTASSIEVE DI  NR. 3 DISTRIBUTORI
AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E  DI NR. 2 DISTRIBUTORI DI BEVANDE FREDDE ED ALIMENTI – PERIODO 1
APRILE  2019 – 31 MARZO 2022 -  RINNOVABILE PER UN ULTERIORE PERIODO DI  DUE ANNI (01/04/2022-
31/03/2024). CIG: Z522643D5D

PUBBLICATA SUL  PROFILO WEB DEL COMMITTENTE DELLA UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE
SEZ. “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA E CONTRATTI” IL 31/01/2019.

In riferimento alla procedura di cui in oggetto, ai sensi di quanto disposto dall'art. 29 comma 1 del D.Lgs
50/2016 ed a seguito della verifica della documentazione amministratva e della determinazione nr. 78 del
31/01/2019, si  provvede alla  pubblicazione  dell'Elenco delle  Ditte Ammesse e Non Ammesse alla fase
successiva di gara:

PRESO ATTO che sono pervenute le seguenti offerte: 

DENOMINAZIONE
O.E. 

SEDE P.IVA E C.F. MODALITA DI 

PARTECIPAZIONE

COIBA S.R.L. VIA  S.  RAMELLI  55  -
AREZZO

01443620511 IMPRESA SINGOLA

DAI  S.P.A.
/SUPERMATIC

VIA  DEL  RONCO
CORTO  28 – FIRENZE

04817720487 IMPRESA SINGOLA

GEDAC S.R.L. VIA  BERLICCHE  4  –
AGLIANA (PT)

05225990489 IMPRESA SINGOLA

CDA VENDING S.R.L. VIA S. PERTINI 103/105
– SESTO FIORENTINO
(FI)

05910530483 IMPRESA SINGOLA

TEMPO PER TE S.R.L. VIA  LISBONA  23
PONTASSIEVE (FI)

06621240487 IMPRESA SINGOLA

non ammesse   a partecipare alla successiva fase di gara:    NESSUNA  



C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Gli atti di gara sono consultabili sul profilo del committente della Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve –
sez. “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e Contratti comunicazioni art.  29 del D.Lgs 50/2 016”.
Link: http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0

Pontassieve,  31/01/2019   
                                                 IL RESPONSABILE  DEL  C.U.A.

               Francesco Cammilli

Allegata Determinazione n. 78 del  31/01/2019 e relatvi Verbali di gara
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000  E DEL D.LGS 82/2005  MODIFICATO DAL

D.LGS. 235/2010 E RISPETTIVE NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0

	Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356

		2019-01-31T14:57:57+0000
	CAMMILLI FRANCESCO




